ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу  №25

РЕШЕНИЕ
6 июля  2020 года                                                                                          № 433
г. Павловск
О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых  кандидатами в Территориальную избирательную комиссию  Павловского района,  на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии   по одномандатному избирательному округу №25 при проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва.
В соответствии со статьями 51, 52 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,  решением Избирательной комиссии  Воронежской области  от 11 июня 2020 года №133/874-6 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными  представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию Воронежской области при проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва»   Территориальная избирательная комиссия Павловского района  решила:
1. Образовать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в кандидатами в Территориальную избирательную комиссию  Павловского района,  на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №25 при проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва в следующем составе:
Руководитель Рабочей группы:
Котова Ольга Васильевна – секретарь комиссии.
Члены Рабочей группы:
Насонова Людмила Николаевна- заместитель председателя  комиссии;
Жмурко Анна Юрьевна – член    комиссии  с правом решающего голоса;
Костромыгин Александр Александрович – член   комиссии  с правом решающего голоса;
Лобынцева Мария Алексеевна  - член    комиссии  с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить секретаря комиссии на Котову О.В.

Председатель комиссии                                                                      В.В.Мозговая
Секретарь комиссии                                                                               О.В.Котова